ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp

Ngày 22/5/2025 của UBND thị trấn Ba Tơ ban hành Giấy mời số 75/GM-

UBND về việc tổ chức cuộc họp để quán triệt một số nội dung liên quan đến

đường Cao tốc Quảng Ngãi – Kon Tum do bà Nguyễn Thị Mỹ Lệ - Chủ tịch

UBND thị trấn chủ trì; thời gian tổ chức cuộc họp là vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày

23/5/2025.

Tuy nhiên, hiên nay Tổ trưởng các TDP đạng học lớp bồi dưỡng Phó bí thư

chi bộ – Tổ trưởng TDP tại Trung tâm chính trị huyện nên không thể tham gia

cuộc họp nêu trên. Vì vậy, nay UBND thị trấn thông báo điều chỉnh lại thời gian

cuộc họp vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 26/5/2025 (Sáng thứ 2).

 UBND thị trấn Ba Tơ kính thông báo đến thành phần dự họp để được biết

để sắp xếp thời gian dự họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Thành phần theo Giấy mời số 75/GM-UBND

ngày 22/5/2025;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

		2025-05-22T17:28:40+0700

		2025-05-22T17:40:47+0700

		2025-05-22T17:40:47+0700

		2025-05-22T17:40:47+0700